quinta-feira, 4 de setembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 310/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001‐75

CONTRATADA:  58.518.758 THAINARA DE ALENCAR MORAES MAIA DA SILVA
CNPJ: 58.518.758/0001‐04

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  especializados  de  assessoria  e
consultoria junto ao setor de licitações e contratos referente a padronização de fluxos rotinas e
processos, acompanhamento e suporte na realização dos processos administrativos de licitação do
município de Cordeiros ‐ BA.

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 19/08/2025 a 31/12/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

PROCESSO  DE  CONTRATAÇÃO:  Inexigibilidade  de  Licitação,  Art.  75,  inciso  II,  Lei  Federal  nº
14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária:  SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E PLANEJAMENTO
Projeto Atividade: 2146 ‐ MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
Elemento: 3.3.90.39.00 Outros Servicos de Terceiros ‐ Pessoa Juridica
Fonte: 1500

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC29BABC27276AB428C1989C6AB7815

		2025-09-04T17:00:49-0300